
  OS-22/………/……… 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 
str. 1 

 

 

OBJEDNÁVKA UŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠTĚ 

Objednatel: 

Jméno/obchodní firma:  

Bydliště/sídlo:  

IČO, DIČ/neplátce DPH:  

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba, email, tel:  

Email pro zaslání elektronické 
faktury: 

 

 

Vyberte požadované sportoviště nebo službu (zatrhněte): 

 

Bazény a sály 

☐plavecké dráhy bazén Ponávka (PON)  ☐úložný box PON  ☐výuka PON 

☐plavecké dráhy Aquapark Kohoutovice (AQP) ☐úložný box AQP 

☐bazén Lázně Rašínova (LR)         ☐výuka RAS 

☐cvičební sál Lázně Rašínova (LR) 

 

Uveďte termíny užívání: 

sportoviště 

 

 

Doba plnění/ 

Datum 

(případně 

dle online 

rezervace) 

Čas 

 (od - do) 

Počet drah/celý 

bazén 

sál, tělocvična 

Počet 

dětí/instruktorů 

(pouze v případě 

požadavku na 

výuku plavání)  

     

     

     

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

  

tel:533033800


  OS-22/………/……… 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 
str. 2 

 

Uveďte termíny, kdy nebudete sportoviště užívat: u bazénů prázdniny a státní 

svátky dle platné vyhlášky;  

☐možný počet odhlášek do limitu dle VOP -  max.počet hodin/měsíc – (doplní 

poskytovatel) 

 

 

Fotbalová a jiná hřiště 

☐ Tréninkové centrum Lužánky – Malý fotbal (MFL) 

☐ Tréninkové centrum Lužánky – UMĚLKA (TCL) 

☐ Tréninkové centrum Brněnské Ivanovice (TCI) 

☐ Multifunkční hřiště Vodova (VOD) 

sportoviště 

 

 

Doba plnění/ 

Datum 

(případně 

dle online 

rezervace) 

Čas 

 (od - do) 
Hřiště 

    

    

    

    

    

 

☐možný počet odhlášek do limitu dle VOP -  max. počet hodin/měsíc – (doplní 

poskytovatel) 

 

 

  

tel:533033800


  OS-22/………/……… 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 
str. 3 

 

 

Kluziště 

☐brusleni za Lužánkami (KLUZ) 

☐kluziště Vodova (KLUZ VOD) 

 
 

Doba plnění/ 

Datum 

(případně dle 

online 

rezervace) 

nebo den 

v týdnu od… 

Čas 
kluziště 

 

Počet osob 

dětí/třída 

 

Počet hráčů 

(hobby hokej) 

    

    

    

    

 

 

☐možný počet odhlášek do limitu dle VOP -  max. počet hodin/měsíc – (doplní 

poskytovatel) 

 

 

Smluvní strany prohlašují a svým podpisem stvrzují, že nedílnou součástí 
této objednávky jsou obchodní podmínky, které byly ke smlouvě přiloženy 
a s nimiž byly obě strany před jejím podpisem seznámeny.  

 
Další ujednání objednatele a 

poskytovatele……………………………………………………………………………. 

 
STAREZ – SPORT, a.s. 
Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, 
IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211 

Za objednatele 

datum: podpis 

 

 

  

 

 
Za poskytovatele 

datum: podpis 

 
 

  

 

tel:533033800

